



Michael Holm Holding II ApS

Lindevangsvej 17
8240 Risskov
CVR-nr. 40894799

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2022

Michael Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Holm Holding II ApS

Lindevangsvej 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 40894799

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Michael Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Den primære aktivitet for Michael Holm Holding II ApS er at besidde anparter i Systematic Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 64.661 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.658.758	37.776.215
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		10.506	(17.651)
Andre finansielle omkostninger		(1.772)	(7.019)
Resultat før skat		64.661.242	37.744.045
Skat af årets resultat	1	(546)	7.077
Årets resultat		64.660.696	37.751.122
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.412.000	4.404.000
Overført resultat		60.248.696	33.347.122
Resultatdisponering		64.660.696	37.751.122

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		296.369.800	235.269.285
Finansielle aktiver	2	296.369.800	235.269.285
Anlægsaktiver		296.369.800	235.269.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.680.946	275.387
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.077	8.177
Tilgodehavender		1.688.023	283.564
Likvide beholdninger		2.229	1
Omsætningsaktiver		1.690.252	283.565
Aktiver		298.060.052	235.552.850

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.478.743	60.039.228
Overført overskud eller underskud		176.112.002	171.057.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.412.000	4.404.000
Egenkapital		297.042.745	235.540.292
Skyldige sambeskatningsbidrag		546	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	546	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.010.511	6.308
Kortfristede gældsforpligtelser		1.016.761	12.558
Gældsforpligtelser		1.017.307	12.558
Passiver		298.060.052	235.552.850
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	60.039.228	171.057.064	4.404.000	235.540.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.404.000)	(4.404.000)
Valutakursreguleringer	0	1.245.757	0	0	1.245.757
Overført til reserver	0	(9.465.000)	9.465.000	0	0
Årets resultat	0	64.658.758	(4.410.062)	4.412.000	64.660.696
Egenkapital ultimo	40.000	116.478.743	176.112.002	4.412.000	297.042.745

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	546	(7.077)
	546	(7.077)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	179.891.057
Kostpris ultimo	179.891.057
Opskrivninger primo	55.378.228
Valutakursreguleringer	1.245.757
Andel af årets resultat	64.658.758
Udbytte	(4.804.000)
Opskrivninger ultimo	116.478.743
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.369.800

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Systematic Holding ApS	Aarhus	A/S	50

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	546
	546

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Holm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Michael Holm Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 39391996
